
Statutární město Ostrava 

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

úřad městského obvodu 

1/9 „Vnitroblok ulic 30. dubna a Bieblova, dětské hřiště a Rekonstrukce chodníku Bieblova“ 

Zadávací dokumentace 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

k veřejné zakázce zadávané druhem zjednodušeného podlimitního řízení  
dle ust. § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“)  

s názvem 

„Vnitroblok ulic 30. dubna a Bieblova, dětské hřiště 

a Rekonstrukce chodníku Bieblova“ 

 (dále jen „veřejná zakázka“) 
 
Údaje o zadavateli: 

Název:                             Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
Sídlo: Prokešovo náměstí 8, 729 29 Ostrava 
Zastoupen:                  Dalibor Mouka, místostarosta 
IČ:                                00845451 
DIČ: CZ00845451 
Kontaktní osoba:           Ing. Marcela Mlčůchová 
Tel.:                              + 420 599 443 139 
E-mail:                          mmlcuchova@moap.ostrava.cz  

(dále jen „zadavatel“) 

Osoba zastupující zadavatele dle § 151 zákona: 

Název:                             eCENTRE, a.s. 
Zastoupená:                  Vítězslav Grygar, předseda představenstva 
Sídlo: Praha 7, Jankovcova 1595/14, PSČ 170 00 
Korespondenční adresa: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
IČ:                                27149862 
DIČ:  CZ27149862 
Kontaktní osoba:           Ing. Hana Buříková 
Tel.:                              +420 597 075 473 
E-mail:                          burikova@ecentre.cz 

(dále jen „organizátor“) 

PREAMBULE 

Pokud není v zadávacích podmínkách výslovně uvedeno jinak, zasílá uchazeč všechna podání, 
která v tomto řízení učiní, na kontaktní adresu organizátora veřejné zakázky.  

Textová část zadávací dokumentace je v souladu se zákonem uveřejněna na profilu zadavatele, 
umístěném na adrese https://vz-moap.ostrava.cz/ a současně je zadávací dokumentace v celém 
rozsahu uveřejněna na adrese https://zakazky.ecentre.cz/nabidkaEcentre, a to ode dne uveřejnění 
výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele, a bude přístupná do konce lhůty pro podání nabídek. 

Slova uvedená v této zadávací dokumentaci v jednotném čísle zahrnují i množné číslo a naopak, 
nevyplývá-li z kontextu této zadávací dokumentace jinak. Pakliže se v zadávací dokumentaci 
používá pojem dodavatel nebo uchazeč, má se tím na mysli fyzická nebo právnická osoba, která 
dodává zboží, poskytuje služby nebo provádí stavební práce ve smyslu zákona. 

 

mailto:mmlcuchova@moap.ostrava.cz
mailto:burikova@ecentre.cz
https://vz-moap.ostrava.cz/
https://zakazky.ecentre.cz/nabidkaEcentre


 

2/9  

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem zakázky je provedení úprav veřejného prostoru vnitrobloku ulic 30. dubna a Bieblova v 
rozsahu úpravy komunikací, úpravy dětského hřiště, vybavení prostoru městským mobiliářem, 
přeložky a doplnění veřejného osvětlení, přeložení veřejného telefonního automatu, sadových úprav 
a opravy terasy a zdí, dále úpravy části chodníku ul. Bieblova. Veřejná zakázka je řešena dvěma 
projekty a bude provedena společně dle projektové dokumentace zpracované Ing. Janem 
Havlíčkem, Na Františkově 2020/12, Slezská Ostrava. 

Předmětem části stavby „Vnitroblok ulic 30. dubna a Bieblova, dětské hřiště“ je nové ztvárnění 
řešeného veřejného prostoru, které je rozděleno na stavební objekty: 
SO 01 – Stavební část  

Vybudování nových prvků: nové vybavení dětského hřiště s novou dopadovou plochou, 
úprava pískoviště, vybavení novými prvky městského mobiliáře. 

 
SO 02 – Komunikace a zpevněné plochy 
 Odstranění části chodníků včetně podkladních vrstev, provedení nových komunikací 

a zpevněných ploch  
 

SO 03 – Úprava veřejného osvětlení 
Výměna celého zemního vedení, odstranění části stávajících stožárů VO a zřízení stožárů 
v nových pozicích, výměna stožárů a svítidel. 

 
SO 04 – Přeložení telefonního automatu 

 
SO 05 – Sadové úpravy 
 Úplná obnova travnatých ploch s výsadbou keřů 

 
SO 06 – Opravy terasy a zdí 
 Opravy zpevněných ploch, schodišť, opěrné stěny a stěn pro odpadové nádoby 
 

Předmětem části stavby „Rekonstrukce chodníku Bieblova“ je úprava pěších komunikací a úprava 
kontejnerového stání. Projekt je rozdělen do dvou stavebních objektů: 

SO 01 – Komunikace 
Úprava pěších komunikací podél části ulice Bieblova spočívající v nahrazení stávajících 
chodníků novými pěšími komunikacemi 

SO 01 – Stavební část 
Instalace nové konstrukce odclonění odpadových nádob. 

 

Podrobný rozsah díla a podmínky jeho provádění jsou patrné z projektových dokumentací z února a 
června 2013 vypracované Ing. Janem Havlíčkem (Přílohy č. 1 a č. 2). 

1.1. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 8.165.470,47 Kč bez DPH.  

1.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle § 47 zákona 

CPV kód:   45000000-7 Stavební práce 



 

3/9  

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1. Doba plnění 

Termín realizace je stanoven na 70 dní od převzetí staveniště. 

2.2. Místo plnění  

Místem plnění veřejné zakázky je vnitroblok domů 30. dubna a Bieblova, dále část chodníku ulice 
Bieblova, to vše na pozemku parc. č. 1428/1 v katastrálním území Moravská Ostrava.  

3. KVALIFIKACE DODAVATELŮ 

3.1. Splnění kvalifikačních předpokladů 

K prokázání kvalifikace veřejné zakázky je každý dodavatel povinen prokázat splnění níže uvedené 
kvalifikace. 

3.1.1. Základní kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje dle ust. § 53 odst. 1 zákona, aby dodavatel prokázal splnění základních 
kvalifikačních předpokladů. 

Dodavatel prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů, pokud předloží čestné prohlášení 
dle ust. § 53, odst. 1 písm. a) až k) zákona. 

Zadavatel doporučuje využít čestné prohlášení, které je Přílohou č. 5 této zadávací dokumentace. 

3.1.2. Profesní kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje dle ust. § 54 písm. a) a b) zákona, aby dodavatel prokázal splnění profesních 
kvalifikačních předpokladů. 

Dodavatel prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů, pokud předloží:  

a)  výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán nebo výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán, 

b) doklad o oprávnění k podnikání odpovídající předmětu veřejné zakázky, zejména dokad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

V souladu s § 62, odst. 3 uchazeč předloží česné prohlášení o tom, že splňuje profesní kvalifikační 
předpoklady. Zadavatel doporučuje využít čestné prohlášení, které je Přílohou č. 5 této zadávací 
dokumentace. 

3.1.3. Technické kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje dle ust. § 56 odst. 3 písm. a) zákona, aby dodavatel předložil seznam min. 3 
stavebních prací provedených v posledních 5 letech s finančním objemem minimálně 4.000.000,- 
Kč bez DPH na každou z nich. Uchazeč doloží osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto 
stavebních prací, přičemž osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních 
prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně. 

Dodavatel prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů, pokud předloží čestné 
prohlášení. Zadavatel doporučuje využít čestné prohlášení, které je Přílohou č. 5 této zadávací 
dokumentace. 



 

4/9  

3.2. Postup zadavatele při posouzení kvalifikace 

Nabídka dodavatele, která nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, bude ze zadávacího řízení 
zadavatelem vyřazena. 

3.3. Součinnost před podpisem smlouvy 

Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82, je povinen před uzavřením 
smlouvy předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace. 

4. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Zadavatel prohlídku místa plnění neorganizuje. Místo plnění je volně přístupné. 

5. POŽADAVEK NA SLOŽENÍ JISTOTY 

K zajištění splnění povinností uchazeče je požadována dle ust. § 67 odst. 1 zákona jistota ve výši 
160 000,- Kč (slovy: jednostošedesáttisíc korun českých).  

Jistotu dodavatel poskytne formou složení či převodu peněžní částky na účet zadavatele nebo 
formou bankovní záruky nebo formou pojištění záruky.  

V případě převodu peněz na účet zadavatele uvede uchazeč jako variabilní symbol své IČ a jako 
specifický symbol uvede 192013. Číslo účtu zadavatele 6015-923761/00100 je vedeno u Komerční 
banky, a. s., pobočka Ostrava. Peněžní částka odpovídající výši jistoty musí být připsána na účet 
zadavatele nejpozději ke dni skončení lhůty pro podání nabídek. V případě složení peněžní částky 
na účet zadavatele uvede uchazeč v nabídce bankovní spojení a číslo účtu, na které má být jistota 
vrácena po jejím uvolnění. Součástí nabídky bude doklad o uskutečněném bankovním převodu. 
K zúčtování musí v takovém případě dojít nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. 

V případě jistoty poskytnuté formou bankovní záruky dle ust. § 313 až § 322 zákona č. 513/1991 
Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se za doklad považuje písemné prohlášení 
banky v záruční listině, že přebírá vůči zadavateli jako věřiteli neodvolatelnou záruku na celou 
požadovanou částku. Zároveň musí záruční listina stanovit závazek peněžního ústavu vyplatit 
zadavateli jako věřiteli bez odkladu a bez námitek celou částku vedenou jako neodvolatelnou 
záruku po obdržení první výzvy. Záruční listina musí mít platnost po celou dobu zadávací lhůty. 
V případě jistoty ve formě bankovní záruky předloží uchazeč originál záruční listiny přímo ve své 
nabídce, a to v tzv. eurosložce, která bude pevně spojena s nabídkou, avšak originál záruční listiny 
bude z tzv. eurosložky vyjímatelný. Součástí nabídky bude vedle originálu záruční listiny též její 
prostá kopie. Součástí Kopie nabídky bude pouze prostá kopie záruční listiny.  

V případě jistoty poskytnuté formou pojištění záruky se za doklad považuje písemné prohlášení 
pojistitele v záruční listině obsahující závazek vyplatit zadavateli pojistné plnění za podmínek 
stanovených v ust. § 67 odst. 7 zákona. V případě jistoty poskytnuté formou pojištění záruky musí 
být pojistná smlouva uzavřena tak, že pojištěným je uchazeč a oprávněnou osobou, která má právo 
na pojistné plnění, je zadavatel. Uchazeč je povinen zajistit platnost pojištění záruky po celou dobu 
zadávací lhůty. Uchazeč předloží originál záruční listiny přímo ve své nabídce, a to v tzv. 
eurosložce, která bude pevně spojená s nabídkou, avšak originál záruční listiny bude z tzv. 
eurosložky vyjímatelný. Součástí nabídky bude vedle originálu záruční listiny též její prostá kopie. 
Součástí Kopie nabídky bude pouze prostá kopie záruční listiny.  



 

5/9  

Pokud uchazeč v rozporu se zákonem nebo zadávacími podmínkami zruší nebo změní nabídku, 
odmítne-li uzavřít smlouvu dle ust. § 82 odst. 2 a 3 zákona nebo nesplní-li povinnost poskytnout 
zadavateli řádnou součinnost k uzavření smlouvy dle ust. § 82 odst. 3 zákona, má zadavatel právo 
na plnění z bankovní záruky nebo na pojistné plnění z pojištění záruky nebo mu připadne 
poskytnutá peněžní jistota včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem. 

6. VYUŽITÍ SUBDODÁVEK 

Uchazeč ve své nabídce uvede, zda má v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiným 
osobám. Ve smyslu ust. § 44 odst. 6 zákona uchazeč k nabídce přiloží seznam subdodavatelů 
s uvedením, jakou část veřejné zakázky bude konkrétní subdodavatel realizovat s uvedením 
objemu prací na veřejné zakázce v % a druhu prací a dále uvede identifikační údaje každého 
subdodavatele. Pokud uchazeč nehodlá využít k plnění veřejné zakázky subdodavatele, předloží 
prohlášení o tom, že subdodavatele nevyužije. V takovém případě však není oprávněn za 
předpokladu, že mu bude veřejná zakázka zadána, žádnou část této veřejné zakázky jakémukoliv 
subdodavateli následně zadat.  

7. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídková cena bude uchazeči zpracována podle následujících pravidel: 

1) Uchazeč stanoví nabídkovou cenu v členění cena bez DPH, DPH a cena s DPH za celé 
plnění veřejné zakázky, a to v českých korunách. 

2) Uchazeč povinně ocení slepý položkový rozpočet, který je součástí Přílohy č. 1 a č. 2 této 
zadávací dokumentace a který bude součástí nabídky. Dodavatel je povinen dodržet 
strukturu výkazu výměr. Jakýkoliv nesoulad mezi neoceněným položkovým rozpočtem 
zadávací dokumentace a položkovým rozpočtem dodavatele (scházející položky, nesprávná 
množství měrných jednotek) je důvodem k vyřazení nabídky ze zadávacího řízení. 
Zadavatel upozorňuje, že rozpočty nejsou jediným podkladem pro ocenění položky. 
Výkresová dokumentace, technická zpráva, příp. další části zadávací a projektové 
dokumentace stanovují podrobnější podmínky včetně technických, které jsou pro určení 
ceny rozhodující. 

3) Nabídková cena bude cenou nejvýše přípustnou, včetně veškerých nákladů spojených 
s realizací veřejné zakázky (řádné a včasné dokončení díla), rizik a zisku. 

4) Výši nabídkové ceny je možné překročit pouze v případě, že v průběhu realizace veřejné 
zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková nabídková cena 
upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. 

8. POŽADAVKY NA JEDNOTNÉ ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Podáním nabídky dodavatel souhlasí se zveřejněním posouzení splnění kvalifikace, hodnocením 
nabídek, uzavřené smlouvy o dílo a všech jejích dodatků a to i na internetových stránkách 
zadavatele. 

8.1. Požadavky na nabídku 

Varianty nabídky se nepřipouštějí. 

Nabídka i veškeré další doklady budou předloženy v českém jazyce. 

Nabídka bude zpracována v listinné podobě.  



 

6/9  

8.2. Požadavky na jednotné členění nabídky 

Pro přehledné posouzení nabídek zadavatel požaduje předložit nabídky v tomto jednotném členění:  

A. Titulní (krycí) list nabídky s označením této veřejné zakázky, nabídkovou cenou bez DPH a 
identifikačními údaji dodavatele (obchodní firma nebo název, sídlo nebo místo podnikání, 
identifikační číslo, daňové identifikační číslo, jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za 
dodavatele) včetně telefonického a e-mailového spojení, popř. faxového spojení. (Krycí list 
nabídky – vzor Příloha č. 4). Je-li dodavatel zastoupen: jméno, příjmení a adresa trvalého 
pobytu osoby zmocněné k jednání za dodavatele. Plná moc musí být vždy předložena v 
nabídce v originále nebo úředně ověřené kopii. 

B. Doklad o prokázání kvalifikačních předpokladů dodavatele dle článku 3.1 této zadávací 
dokumentace, včetně dokladů prokazujících splnění kvalifikace prostřednictvím subdodavatele 
nebo v rámci společné nabídky.  

C. Náležitosti nabídky dle § 68, odst. 3: 

Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od 
konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u 
zadavatele, 

má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 
hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek, 

prohlášení dodavatele o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zvláštního právního předpisu v souvislosti s veřejnou zakázkou 

Prohlášení musí být podepsané osobou oprávněnou jednat jménem nebo za dodavatele. Lze 
využít čestné prohlášení - Příloha č. 6 této zadávací dokumentace). 

D. Doklad o poskytnutí jistoty. 

E.  Seznam subdodavatelů u nabídek předpokládajících splnění zakázky s pomocí jiných osob 
(subdodavatelů) nebo čestné prohlášení o tom, že dodavatel nebude mít subdodavatele v 
souladu s bodem 5 této zadávací dokumentace. 

F. Návrh smlouvy o dílo ve znění Příloha č. 3 této zadávací dokumentace podepsaný osobou 
oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. Změny vzoru smlouvy o dílo se nepřipouští, 
dodavatel pouze doplní identifikační údaje o zhotoviteli a cenu za dílo. 

G. Oceněný výkaz výměr podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele 
(součást Přílohy č. 1 a č. 2), který bude zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s 
realizací veřejné zakázky.  

H.  Harmonogram provádění díla. 

J. Na datovém nosiči (CD) návrh smlouvy o dílo, oceněný výkaz výměr a krycí list nabídky též 
elektronicky v editovatelné podobě. Obě podoby (listinná i elektronická) musí být shodné. 

8.3. Požadavky na zpracování nabídky  

Zadavatel doporučuje níže uvedené zpracování nabídky: 

Vlastní nabídka dodavatele bude datována, orazítkována a podepsána osobou oprávněnou jednat 
jménem či za dodavatele.  

Jednotlivé listy nabídky nebudou obsahovat překlepy, přepisy, škrty či jiné úpravy. Nabídka bude 
zpracována v jednom vyhotovení. Nabídka bude mít jednotlivě očíslované strany zabezpečené 



 

7/9  

proti manipulaci, tj. provázané šňůrkou s přelepením volných konců a opatřené na přelepu razítkem 
a podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče.  

Nabídka bude doručena v uzavřené a zapečetěné obálce a označená nápisem:  

NEOTVÍRAT – Veřejná zakázka „Vnitroblok ulic 30. dubna a Bieblova, dětské hřiště a 
Rekonstrukce chodníku Bieblova“.  

Zadavatel doporučuje dodavatelům opatřit obálku s nabídkou v místě uzavření razítkem, případně 
podpisem dodavatele.  

Na obálce bude dále uvedena adresa dodavatele, na níž je možné zaslat oznámení dle § 71 odst. 7 
zákona. 

8.4. Místo pro podání nabídek 

Nabídky lze podávat osobně na podatelnu organizátora zadávacího řízení na adrese: Nemocniční 
987/12, Ostrava - Moravská Ostrava, a to v pracovních dnech od 8:00 hod do 15:00 hod. Uchazeči 
mohou též podat svou nabídku doporučenou poštou na výše uvedenou adresu, popř. kurýrní 
službou. V případě zaslání poštou (kurýrní službou) je rozhodující okamžik doručení nabídky 
zadavateli, nikoliv datum jejího předání poště (kurýrní službě). Nabídku, která bude zadavateli 
doručena po uplynutí této lhůty, zadavatel neotevře. 

8.5. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 5. 8. 2013 v 10:00 hod. 

8.6. Otevírání obálek 

Otevírání obálek se bude konat dne 5. 8. 2013 v 11:00 hod v sídle zadavatele v místnosti 504. 

8.7. Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta, tj. lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, činí 90 dnů. Zadávací 
lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení 
zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky.  Zadávací lhůta se prodlužuje uchazečům, s nimiž může 
zadavatel v souladu se zákonem uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy nebo do zrušení 
zadávacího řízení. 

9. OBCHODNÍ A JINÉ PODMÍNKY 

Veškeré obchodní podmínky ve smyslu ust. § 44 odst. 3 písm. a) zákona jsou uvedeny v textu 
závazného návrhu smlouvy, který je Přílohou č. 3 této zadávací dokumentace. Jakékoliv změny 
v návrhu této smlouvy jsou nepřípustné. Do smlouvy uchazeč vloží pouze údaje požadované dle 
bodu 8.2 písm. F. Jiné zásahy do textu smlouvy by měly za následek vyřazení ze zadávacího 
řízení.  

Dodavatel bere na vědomí, že veřejná zakázka bude hrazena z rozpočtu statutárního města 
Ostrava. Zadavatel stanovuje tímto zadávací podmínku, kterou je povinen dodavatel akceptovat, že 
pokud nebudou ke dni podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem vzešlým z tohoto zadávacího 
řízení ze strany zadavatele zajištěny finanční prostředky na úhradu celého díla odpovídajícímu 
plnění veřejné zakázky, vyhrazuje si zadavatel uzavřít smlouvu pouze v rozsahu odpovídajícím jeho 
možnostem financování a tedy pouze na určitou věcnou část plnění veřejné zakázky dle výkazu 
výměr. O této skutečnosti bude dodavatel informován písemnou výzvou zadavatele k uzavření 



 

8/9  

smlouvy. V tomto případě bude smluvní cena poměrně snížena s použitím cen z nabídkových 
rozpočtů (výkazu výměr). 

10. KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDKY 

Hodnocení nabídek bude probíhat v souladu s ust. § 78 odst. 1 písm. b) zákona na základě 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena.   

11. PRAVIDLA PRO KOMUNIKACI MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM 

Zadavatel v souladu s ust. § 148,149 a 151 zákona stanoví způsob vzájemné komunikace vůči 
uchazečům v průběhu zadávacího řízení následovně:  

Písemnosti budou dodavateli doručovány výhradně elektronickými prostředky s využitím 
certifikovaného elektronického nástroje dle požadavků zákona a vyhlášky č. 9/2011 Sb., v platném 
znění, umístěného na adrese https://zakazky.ecentre.cz/nabidkaEcentre. Na této adrese je ve 
složce HELP umístěn manuál k užití el. nástroje.  

Dodavatel je povinen při vstupu do elektronického nástroje zadat kontaktní adresu elektronické 
pošty (e-mail), na který budou dodavateli zasílány zadavatelem, resp. organizátorem zadávacího 
řízení oznámení o učiněných elektronických úkonech. Dodavateli tak bude řádně doručena 
písemnost dle požadavků zákona již samotným zasláním upozornění na kontaktní elektronickou 
adresu dodavatele. 

Dodavatel je oprávněn komunikovat se zadavatelem rovněž s využitím elektronického nástroje, 
umístěného na adrese https://zakazky.ecentre.cz/nabidkaEcentre.  

Povinnosti zadavatele vztahující se k uveřejňování písemností prostřednictvím profilu zadavatele 
tímto ustanovením nejsou jakkoli dotčena. 

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Zadavatel si vyhrazuje právo měnit zadávací podmínky k veřejné zakázce v průběhu běhu lhůty 
pro podání nabídek, přičemž o této změně bude informovat formou oznámení dodatečných 
informací k zadávacím podmínkám veškeré dodavatele, kteří si vyžádali zadávací dokumentaci. Při 
změně zadávacích podmínek zadavatel přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek v souladu 
s ust. § 40 odst. 3 zákona. 

Zadavatel je oprávněn kdykoli v průběhu zadávacího řízení tuto veřejnou zakázku zrušit z důvodů 
stanovených v zákoně.   

Zadavatel si v souladu s ust. § 76 odst. 6 a ust. § 81 odst. 4 zákona vyhrazuje právo uveřejnit 
Rozhodnutí o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení a Oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky na profilu zadavatele, umístěného na adrese https://vz-moap.ostrava.cz/. Rozhodnutí 
o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení a Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky se 
bude považovat za doručené všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu 
zadavatele.  

Podáním nabídky uchazeč souhlasí se zveřejněním uzavřené smlouvy o dílo a všech jejích 
dodatků, a to i na internetových stránkách zadavatele. 

Náklady uchazečů spojené s účastí v zadávacím řízení zadavatel nehradí.  

Nabídky nebudou uchazečům vráceny. 

https://vz-moap.ostrava.cz/


 

9/9  

Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám, a to ve dvou formách: 

a) Listinná žádost musí být doručena organizátorovi, tj. osobě zastupující zadavatele  
dle § 151 zákona, na korespondenční adresu eCENTRE, a.s., Ostrava, Brandlova 8, PSČ 
702 00, a to nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek; 

b) Elektronická žádost musí být doručena prostřednictvím elektronického nástroje 
atestovaného k elektronickému podávání nabídek, umístěného na adrese: 
https://zakazky.ecentre.cz/nabidkaEcentre, a to nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související dokumenty, 
nejpozději do 3 pracovních dnů po doručení žádosti dodavatele, a to prostřednictvím elektronického 
nástroje atestovaného k elektronickému podávání nabídek na adrese 
https://zakazky.ecentre.cz/nabidkaEcentre. Dodatečné informace, včetně přesného znění 
žádosti, doručí zadavatel současně všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací 
dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta.  

Zadavatel může poskytnout uchazečům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez 
předchozí žádosti. Předchozí odstavec se použije obdobně. 

13. SEZNAM PŘÍLOH 

Příloha č. 1: Projektová dokumentace a výkaz výměr stavby „Vnitroblok ulic 30. dubna a Bieblova, 
dětské hřiště“ 

Příloha č. 2:   Projektová dokumentace a výkaz výměr stavby „Rekonstrukce chodníku Bieblova“ 

Příloha č. 3: Závazný návrh smlouvy o dílo 

Příloha č. 4: Krycí list nabídky - vzor 

Příloha č. 5: Čestné prohlášení ke kvalifikačním předpokladům 

Příloha č. 6: Čestné prohlášení k požadavkům dle § 68 odst. 3 zákona 

 

V Ostravě dne 18. 7. 2013 

 

 

https://zakazky.ecentre.cz/nabidkaEcentre

		2013-07-19T09:29:32+0200




